
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

За изменение на Програма „Спорт за високи постижения“. 

Подпрограма за развитие на детско-юношеския спорт. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23, във връзка с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Програма „Спорт за високи постижения“. Подпрограма за 

развитие на детско-юношеския спорт, както следва: 

1.1. В раздел III „Предмет, бенефициенти и обхват“ се прави 

следното изменение: 

1.1.1. В т.2 се заличава изразът „развиващи олимпийски спортове и 

неолимпийски спортове, със завоювани олимпийски медали за България“. 

1.2. В раздел VI “Регламент и условия за кандидатстване с проект“ се 

прави следното изменение: 

1.2.1. В т.1. се заличава изразът „развиващи олимпийски спортове и 

неолимпийски спортове, със завоювани олимпийски медали за България“. 

1.3. В раздел VII “Общи изисквания към проекта“ се прави следното 

изменение: 

1.3.1. В т.2.8 се заличава думата „олимпийски и неолимпийски спорт, 

със завоювани олимпийски медали за България“. 

1.4. В раздел IX „Финансиране, институционална договореност и 

отчетност“ се прави следното изменение: 

1.4.1. В т.3 изразът „олимпйски колективни спортове и 

неолимпийски колективни спортове, със завоювани олимпийски медали за 

България“ се заменя с изразът „колективни спортове“. 

1.4.2. В т.3 изразът „олимпйски индивидуални спортове и 

неолимпийски индивидуални спортове, със завоювани олимпийски медали 

за България“ се заменя с изразът „индивидуални спортове“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столичната община да изготви Правила и 

създаде условия за реализиране на Подпрограма за развитие на детско-

юношеския спорт за 2025 година, съобразно промените в т.1 от настоящото 

решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 73 

от дневния ред, по доклад № СОА22-ВК66-4073/10/24.06.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


